
UCHWAŁA NR XLVII/104/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXVII/178/17  Rady Miejskiej w Żarach  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 

i Wypoczynku w Żarach na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.1000, poz. 62, poz. 1366 oraz poz. 1693) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVII/178/17 Rady Miejskiej Żarach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku na rok 
2018 wprowadza się następujące zmiany: § 1.1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępnienia pływalni WODNIK na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 131 024,42 zł.”.

2. § 1.1 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2) jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego Syrena na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 41 157,92 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: FD4FF7DD-7D53-40DC-8766-8F2DD040E766. Uchwalony Strona 1




